[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 ноября 2019 г.  №  1141
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 04 Февраля 2019 № 94 (в ред. от 29.08.2019 № 891):

1.1. В таблице в раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

       1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «95 937 315,19» заменить на сумму «102 611 095,19»;

в четвёртой колонке сумму «76 272 520,00» заменить на сумму «83 064 820,00»;

в пятой колонке сумму «76 272 520,00» заменить на сумму «83 064 820,00»;

          в седьмой колонке сумму «18 364 795,19» заменить на сумму «18 246 275,19»;

          в восьмой колонке сумму «18 364 795,19» заменить на сумму «18 246 2475,19»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «76 272 520,00» заменить на сумму «83 064 820,00»;

в четвёртой колонке сумму «76 272 520,00» заменить на сумму «83 064 820,00»;

в пятой колонке сумму «76 272 520,00» заменить на сумму «83 064 820,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «18 364 795,19» заменить на сумму «18 246 275,19»;

          в седьмой колонке сумму 18 364 795,19» заменить на сумму «18 246 275,19»;

          в восьмой колонке сумму 18 364 795,19» заменить на сумму «18 246 275,19»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «96 618 234,83» заменить на сумму «103 292 014,83»;

в четвёртой колонке сумму «76 936 251,84» заменить на сумму «83 728 551,84»;

в пятой колонке сумму «76 272 520,00» заменить на сумму «83 064 820,00»;

в седьмой колонке сумму «18 364 795,19» заменить на сумму «18 246 275,19»;

в восьмой колонке сумму «18 364 795,19» заменить на сумму «18 246 275,19»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «60 212 725,37» заменить на сумму «67 105 025,37»;

в четвёртой колонке сумму «59 841 431,37» заменить на сумму «66 733 731,37»;

в пятой колонке сумму «59 797 800,00» заменить на сумму «66 690 100,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «44 405 128,55» заменить на сумму «52 097 428,55»;

в четвёртой колонке сумму «44 373 335,92» заменить на сумму «52 065 635,92»;

в пятой колонке сумму «44 350 000,00» заменить на сумму «52 042 300,00»;

1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «2 479 900,00» заменить на сумму «2 579 900,00»;

в четвертой колонке сумму «2 150 000,00» заменить на сумму «2 250 000,00»;

          в пятой колонке сумму «2 150 000,00» заменить на сумму «2 250 000,00»;

1.1.8. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «13 327 696,82» заменить на сумму «12 427 696,82»;

в четвёртой колонке сумму «13 318 095,45» заменить на сумму «12 418 696,82»;

в пятой колонке сумму «13 297 800,00» заменить на сумму «12 397 800,00»;

1.1.9. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего: »:

          в третьей колонке сумму «33 094 775,65» заменить на сумму «32 776 255,65»;

в четвёртой колонке сумму «15 566 886,66» заменить на сумму «15 366 886,66»;

в пятой колонке сумму «15 046 931,02» заменить на сумму «14 846 931,02»;

в седьмой колонке сумму «16 210 701,19» заменить на сумму «16 092 181,19»;

в восьмой колонке сумму «16 210 701,19» заменить на сумму «16 092 181,19»;

1.1.10. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «33 094 775,65» заменить на сумму «32 776 255,65»;

в четвёртой колонке сумму «15 566 886,66» заменить на сумму «15 366 886,66»;

в пятой колонке сумму «15 046 931,02» заменить на сумму «14 846 931,02»;

в седьмой колонке сумму «16 210 701,19» заменить на сумму «16 092 181,19»;

в восьмой колонке сумму «16 210 701,19» заменить на сумму «16 092 181,19»;

1.1.11. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего»:

в третьей колонке сумму «1 527 933,81» заменить на сумму «1 627 933,81»;

в четвёртой колонке сумму «1 527 933,81» заменить на сумму «1 627 933,81»;

в пятой колонке сумму «1 427 788,98» заменить на сумму «1 527 788,98»;

1.1.12. По строке «Исполнение судебных актов»:

в третьей колонке сумму «1 205 788,98» заменить на сумму «1 305 788,98»;

в четвёртой колонке сумму «1 205 788,98» заменить на сумму «1 305 788,98»;

в пятой колонке сумму «1 205 788,98» заменить на сумму «1 305 788,98»;

1.1.13. По строке «Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений»:

в третьей колонке сумму «1 205 788,98» заменить на сумму «1 305 788,98»;

в четвёртой колонке сумму «1 205 788,98» заменить на сумму «1 305 788,98»;

в пятой колонке сумму «1 205 788,98» заменить на сумму «1 305 788,98»;

         1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «33 094 775,65» заменить на сумму «32 776 255,65»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «33 094 775,65» заменить на сумму «32 776 255,65»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «33 094 775,65» заменить на сумму «32 776 255,65»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «33 094 775,65» заменить на сумму «32 776 255,65».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов